Архангельская  область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет
пятого созыва восьмая сессия

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от «26» мая 2022 г.                                                                                                                №  31
пос. Волошка  Коношского района
Архангельской  области

Об изъятии помещений из оперативного управления у Муниципального бюджетного учреждения культуры «Волошский Дом культуры»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Волошского сельского поселения, Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности МО «Волошское», утвержденное решением сессии муниципального Совета Волошского сельского поселения от 25.08.2016 г. № 119, ходатайства директора МБУК «Волошский Дом культуры» от 17.05.2022 года № 01-38/17, муниципальный Совет Волошского сельского поселения, р е ш и л:

1. Изъять из оперативного управления у Муниципального бюджетного учреждения культуры «Волошский Дом культуры» помещений, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Принять в муниципальную казну администрации Волошского сельского поселения по акту приема-передачи помещений, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Волошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципального
Совета Волошского сельского
поселения                                                                                                       В.С. Юрков

Глава Волошского
сельского поселения                                                                                    Ю.Б. Попов

Приложение 1
к решению муниципального Совета
 Волошского сельского поселения
от 26.05.2022 года № 31

Помещения, изъятые из оперативного управления у муниципального бюджетного учреждения культуры «Волошский Дом культуры»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Адрес
	Общая площадь, м2

	1
	Зрительный зал

Для использования под обустройство эксплуатации спортивного зала с подсобными помещениями

Архангельская область, Коношский район, п.Волошка, пер.Клубный, д.8
	214,6

	2
	Помещение при  сцене

	14,1

	3
	Коридор

	7,4

	4
	Тренажерный зал

	24,0

	5
	Помещение при тренажерном зале

	3,7

	6
	Часть фойе

	34,3

	7
	Часть гардеробной

	22,7

	8
	Помещение при входе в зрительный зал

	9,3

	Итого:
	330,10

_______________